
Specifikime Teknike 

 

Specifikimet teknike bazë të automjetit 

Përshkrimi Ofruar 

Automjet I Papërdorur me kilometrazh 0 (zero) 

Viti i prodhimit Min 2023 

Tipi Autoveturë 

Tërheqje Min 2 WD 

Numri i vendeve Min 4+1 (Katër plus një) 

Dyer Min 5 (pesë) 

Motorri Min 1.2 lit  

Lloji i Karburantit Benzinë  

Kategoria Ambientale Euro 5 B 

Fuqia Min 100 KF 

Kutia e Shpejtësisë Kambio Automatike  

Bagazhi Min 290 litra 

Shpejtësia Maksimale Min 180 km/h 

Ngjyrat E bardhë 

Xhamat 4 elektrike 

Dimensionet e Përgjithshme   

Gjatësia Min 4030mm 

Lartësia Min 1400 mm 

Gjërësia (pa pasqyrë Min 1750 mm 

Distanca Aksiale Min 2500 mm 

Konsumi i karburantit Max 5.8 L/100 Km 

 

 Ajër i kondicionuar 

 Pasqyra elektrike me sinjale të integruar 

 Fenerët halogjen me rregullim e të lartësisë së ndriçimit 

 4 Xhama elektrik 

 Xhami i pasëm me rezistencë 

 Dritat e ditës LED 

 Drita antimjegull 

 Fshirëse xhami automatike 

 Fshirëse xhami përpara me interval të ndryshëm 

 Fshirëse xhami mbrapa 

 Dorezat dhe pasqyrat me ngjyrën e makinës 

 Mbrojtëse dielli 

 Sendilja e shoferit me rregullim të lartësisë 



 Sensor parkimi mbrapa 

 Llampë ndriçimi brenda 

 Timoni me butona për komandimin e radios 

 Timon me rregullim lartësie 

 

Grupi i punës: 

  Elis Hoxha 

  Mariolisa Gjonpjetri 

  Besmir Doda 

 

 

 

 

 

 

 


